

Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen maksut ja taksat 2019

736/02.05.00/2014

KULTV 18.12.2018 § 46

Lisätiedot:

kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Anders Lindholm-Ahlefeldt, puh 050 366 4251

etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupungin sisäisen valvonnan ohjeiden mukaan talousarvioon merkittyjen tulojen kertymiseksi toimialojen on säännöllisesti arvioitava maksujen, taksojen, vuokrien ja muiden vastaavien tulojen osalta oikeaa tasoa ja toimittava niiden tarkistamiseksi, mikäli se osoittautuu perustelluksi. Kaupungin hallintosäännön mukaan valiokuntien yleiseen päätösvaltaan kuuluu toimialallaan päättää perittävistä maksuista, tuloajoista, vuokrista ja muista maksuperusteista.

Tätä hinnastoa käytetään vapaa-aikatoimen tilojen ja palveluiden hinnoittelussa sekä niiden markkinoinnissa ja viestinnässä. Kulttuurivaliokunta ottaa kantaa vapaa-aikatoimen maksuihin ja taksoihin vuodelle 2019, siltä osin kuin kuuluu valiokunnan päätösvaltaan.

Tilavuokrien hinnoitteluperusteista on päätetty SIVLK 30.08.2016 § 30 sivistystoimen hallinnoimien tilojen vuokrausperiaatteissa. (oheismateriaali)

Tilojen vuokrauksessa noudatetaan seuraavaa maksuporrastusta:

Perushinta

Kauniaislaiset ja ulkopaikkakuntalaiset yritykset, ulkopaikkakuntalaiset yhdistykset ja ulkopaikkakuntalaiset yksityishenkilöt

Alennettu hinta1 (=Perushinta – 50%)

Kauniaislaiset yhdistykset ja yhteisöt joiden toiminta perustuu yksinomaan aikuisiin, kauniaislaiset 18 vuotta täyttäneet yksityishenkilöt

Alennettu hinta2 (=Perushinta -85%)

Kauniaislaisten nuorisjärjestöjen nuorisotoiminta (kohteena nuoret iältään alle 29 vuotta), kauniaislaiset yhdistykset ja yhteisöt joiden toiminta kohdistuu lapsiin ja nuoriin, kauniaislaisten työttömien ja eläkeläisten yhdistysten toiminta

Taiteen perusopetusta antavien yhteisöjen osalta tämä tarkoittaa käytännössä sitä, että ne toimijat (Kauniaisten musiikkiopisto ja Kauniaisten kuvataidekoulu) joiden kotipaikkakunta on Kauniainen, nauttii erityiskohtelua verrattuna niihin toimijoihin (Balettikoulu Heli Aalto ja Helsingin tanssiopisto) joiden kotipaikkakunta on jokin muu, kun Kauniainen. Todettakoon, että edellä mainitut yhteisöt, riippumatta kotipaikkakunnasta toimivat Kauniaisten kaupungin taiteen perusopetuksen järjestämisluvalla (Laki taiteen perusopetuksesta 633/1998) lukuun ottamatta Kauniaisten musiikkiopistoa, jolle Opetus- ja

kulttuuriministeriö on myöntänyt oman toimiluvan.

Kyseessä on tilanne joka eriarvoistaa eri toimijoiden edellytykset järjestää taiteen perusopetusta Kauniaisissa. Edellä mainittu eriarvoisuus korostuu tällä hetkellä erityisesti tanssitaiteen osalta. Mikäli halutaan varmistaa tanssiopetus ja kohtuulliset kurssimaksut tanssin harrastajille Kauniaisissa olisi syytä katsoa toimintaa, sen luvanvaraisuutta (etenkin kun kyseinen toiminta järjestetään Kauniaisten kaupungin omalla järjestämisluvalla) sekä huolehtia siitä, että toimijoita kohdellaan tasavertaisesti.

Ketterimmin asia voitaisiin korjata sillä, että todetaan, että kaikki Kauniaisissa taiteen perusopetusta antavat tahot jotka toimivat kaupungin järjestämisluvalla saisivat saman vuokrasubvention, ts. nämä katsottaisiin kuuluvan hintaryhmään Alennettu hinta2 (=Perushinta -85%). Perusteena tälle olisi eriarvoisuuteen puuttuminen sekä luvanvaraisen toiminnan yhtenäistäminen.

Kulttuuripalveluiden osalta esitetään vuodelle 2019 seuraavat muutokset: Kaikki Kauniaisissa taiteen perusopetusta antavat tahot jotka toimivat kaupungin järjestämisluvalla kuuluvat tilojen vuokrauksessa hintaryhmään Alennettu hinta2 (=Perushinta -85%).

Sivistystoimenjohtaja:

Kulttuurivaliokunta päättää vahvistaa kulttuuripalveluiden maksut ja taksat 2019 siten, että vastaisuudessa kaikki Kauniaisissa taiteen perusopetusta antavat tahot jotka toimivat kaupungin järjestämisluvalla kuuluvat tilojen vuokrauksessa hintaryhmään Alennettu hinta2 (=Perushinta -85%).

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.